
Svensk högteknologi hjälper verkstadsindustrin till högre 
kvalitet, lägre kostnader och bättre arbetsmiljö.

”Våra system släcker ut vibrationer vid skärande bearbetning.”, 

säger VD Rolf Zimmergren. 

Inbjudan till aktieköp i Acticut International AB (publ)

Bakgrund
Acticut International är ett publikt svenskt holdingbolag med affärsidén att expandera och utveckla de produkter som utgör 
kärnverksamheten i det helägda dotterbolaget Acticut AB. Dotterbolaget har tillsammans med Blekinge Tekniska Högskola 
utvecklat en banbrytande teknik för aktiv vibrationsdämpning, bland annat i samband med ut- och invändig svarvning. 
Genom att kombinera traditionell verkstadsteknik, databaserad högteknologi och materialutveckling inom smarta material 
och inbyggda system kan Acticut erbjuda verkstadsindustrin en kostnadseffektiv lösning med revolutionerade produktionsre-
sultat. Näst intill vibrationsfritt!

Uppdraget 
Leox AB har av Acticut International AB (publ) och i samarbete med bland annat Venace Financial AB fått i uppdrag att 
genomföra en publik nyemission under perioden 5 mars – 31 mars 2009. Denna information ger en översiktlig samman-
fattning av Acticut International AB (publ) och detta investeringstillfälle. Informationsmemorandum och anmälningssedel 
rekvireras enligt instruktionerna på sida 3.

Marknad och försäljning
Bolagets teknik och försäljning tar fasta på att sälja system. Olika produkter ingår som invävda komponenter med möjlighet 
att säljas som separata enheter. Acticut International kan därmed erbjuda kunden en helhetslösning med allt från produkt till 
skräddarsydd utbildning. Möjligheterna till efterförsäljning är goda och i flera fall tecknas fleråriga serviceavtal. 

”Med kunder världen över, flera viktiga prestigeavtal och tecknade ramav-
tal med möjligt orderutfall om upp till 100 miljoner kronor inom 3 till 5 

år kan konstateras att bolagets strategi fungerar.” (VD Rolf Zimmergren)

Vibrationer och ljud som hälsofråga
Vibrationer och bullerstörningar i industrin är stora problem som ständigt kräver uppmärksamhet eftersom det påverkar 
både produktivitet och arbetsmiljö, ibland med ett personligt lidande på grund av hörsel- och vi-
brationsskador. Inom verkstadsindustrin är ljud- och vibrationseffekter påtagliga problem med 
kostsamma störningar genom avbrott och hög förslitning av arbetande verktyg med resulte-
rande kassationer som följd. Enbart i svarvindustrin beräknas kostnaden för skär och hållare 
till närmare 5 procent av omsättningen, vilket i sig är ett starkt incitament för att åtgärda 
vibrationer. 
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Etablerade produkter och tjänster
Acticut International erbjuder flera produkter och tjänster som tillsammans utgör en kraftfull helhetslösning för hantering 
av vibrationer och ljud. Acticut® erbjuder totallösningar för mer effektiv skärande bearbetning. ROBOX™ ger användaren 
produktionskvalitetssystem, övervakning och system för analys av ljud och vibrationer utan att man behöver vara expert. 
VibraTools Suite™ är ett expertsystem för bland annat ljud, vibrationer, mätteknik, utmattningsanalys, strukturdynamik 
och olinjär analys. Som en röd tråd genom samtliga systemleveranser ovan leverera Acticut International också utbildningar 
och expertkonsulthjälp

Omfattande studier har visat att man kan öka både produktivitet och kvalitet samtidigt som kunderna kan komma till rätta 
med en besvärande arbetsmiljö och energiproblem. Gör vi en blixtbelysning på Acticut®, som reducerar vibrationer och ljud 
vid svarvning, så visar Bolagets egna mätningar följande mycket positiva resultat:  15 procent produktionsförbättring,  
 75 procent ytjämnhetsförbättring, 10 procent reduktion av kostnad för skär och hållare, 90 procent reduktion av ljudnivån! 

Listning
Bolagets aktie är för närvarande inte listad på någon officiell handelsplats och är således inte föremål för organiserad handel. 
Styrelsen för Acticut International har beslutat om att lista Bolagets aktie och betraktar detta som ett prioriterat ärende. 
Ansökan om listning ska ske så snart som möjligt efter att det bedöms lämpligt mot bakgrund av aktuellt marknadsläge. I 
avvaktan på en ansökan om listning kommer aktien att från och med 31 mars 2009 kunna handlas på Inofficiella Aktier AB, 
www.inoff.nu.

NU är det rätt tillfälle att investera i Acticut International AB (publ), följande är argumenten:
•	 Innovativa och prisbelönta produkter.
•	 Tecknade ramavtal med möjligt orderutfall om upp till 100 MSEK
•	 Egen produktutveckling
•	 Patenterad teknik
•	 Stark tillväxt med start i år

Erbjudandet i sammandrag
Teckningstid: 	 2009-03-05 – 2009-03-31
Antal emitterade aktier:	 4 200 000
Teckningskurs: 	 2,50 SEK per aktie
Teckningspost: 4 200 aktier. 	 Pris per post: 10 500 SEK
Maximalt antal poster: 	 1 000 stycken
Likviddag: 	 Enligt anvisningar på teckningsanmälan
Emissionsbelopp: 	 10 500 000 SEK
Andel av Bolaget: 	 14,2 procent efter genomfört erbjudande vid full teckning i nyemissionen.
Utspädning: 	 I det fall erbjudandet accepteras i sin helhet är utspädningen som högst 14,2 procent.

Road Show
Vid tre tillfällen under mars ges det möjlighet att träffa bolagets ledning och ställa frågor om Acticut International  Då anta-
let deltagare är begränsat vill vi ha er anmälan snarast. Vi bjuder på lite förtäring med start kl 17.30. Anmälan är bindande 
och görs enligt nedan eller på motstående sida.

Rekvirera ditt exemplar av Acticut International Informationsmemorandum med anmälningssedel och boka ditt deltagande 
i vår Road Show via www.acticutinternational.se, www.leox.se eller direkt på www.emissionsportalen.se. Alternativt återsänd 
den frankerade svarstalongen på sidan 3 före den 6 mars. (Observera att träffen i Malmö kommer redan den 10 mars om 
du vill vara med på den.) Informationsmemorandum kommer att skickas ut med start den 5 mars och nyemissionen pågår 
under perioden 5 mars – 31 mars. Tilldelning sker löpande efter beslut av styrelsen.

Mer spännande information finns på: www.acticutinternational.se

Helsingborg den 2 mars 2009

Med vänlig hälsning

Stefan Nordström
VD
Leox AB 
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Ja tack! Sänd mig ett Informationsmemorandum med anmälningssedel! Utskick startar 5 mars.

• Fyll i och posta denna förfrankerade svarstalong 	 • Fyll i och faxa denna talong till Leox AB på 042-691 86
• Anmälningar till Leox AB på telefon 042-691 86 		  • Sänd in namn och adress via e-post till info@leox.se
• Gör din beställning på www.emissionsportalen.se

För beställning och för att vi ska kunna kontakta dig behöver du fylla i uppgifterna nedan.

Vänligen texta.

Namn:

Adress:

c/o:

Postadress:

E-post:

Telefonnummer:

Mobilnummer:

Ja tack! Jag vill fortlöpande ta del av Leox kommande investeringserbjudande, gällande publika eller 
privata emissioner (sk Private Placement).

!
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Boka Road Show!

Stockholm: Tisdag 17 mars kl 18.00. 
Ingenjörshuset Citykonferensen
Malmskillnadsgatan 46

Göteborg: Onsdag 18 mars kl 18.00. 
Ullevi Restaurang och Konferens – Paradenentrén

Malmö: Tisdag 10 mars kl 18.00. 
Malmö Börshus, Skeppsbron 2
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Sätt kryss för den informationsträff du 
vill komma på. 

Välkommen!
(Obs! Du har väl inte glömt att fylla i

 kontaktuppgifterna i fältet här ovanför?)

Schema varje dag

Samling 17.30 då vi bjuder 
på lätt förtäring.

18.00 – 19.00  Presentation

19.00 – 20.00  Frågestund

LXAC

 

Beställning av Informationsmemorandum och bokning av Road Show!

Obs! Malmöträffen blir extra intressant då vi 

på programmet också har Venace Financial AB 

som talar om hur man positionerar sig för nästa 

börsuppgång.



FRISVAR

Vik Vik

Tejpa

Tejpa

Leox AB

Svarspost
20468467
258 00 Helsingborg

Ett system från Acticut 
släcker ut vibrationer  

vid skärande bearbetning.
Minskade kostnader!

 Lägre ljudnivå! 
Bättre arbetsmiljö! 


